
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

               
IL DIRIGENTE SCOLASTCO 

 
Visto il regolamento d’Istituto che disciplina la fornitura di beni, servizi /prestazioni d’opera; 
Vista la normativa vigente in materia, in particolare il D.M. 129/2018 e il D. Lgs. 50/2016 e 
successive modifiche ed integrazioni; 
Esperita apposita indagine di mercato sui costi e tipologia dei beni da acquistare e per la scelta del 
contraente; 
      DETERMINA  
 
L’affidamento Diretto ai sensi del D. Lgs.  50/2016 articolo 36 comma 2 lettera A alla ditta: 
 
Stefanini Franco 
Via Pistoiese 485, 59100 Prato PO 
 
Mail: ferramentastefanini@gmail.com 
 
Per la fornitura del seguente materiale  
 

Materiale da ordinare quantità prezzo 
unitario totale 

Lana di acciaio  1 3,50 € 3,50 € 
Mastice 1 2,80 € 2,80 € 
Chante Claire 3 2,20 € 6,60 € 
Kit riparazione gomme 2 3,20 € 6,40 € 
Carta vetrata da 40 3 1,00 € 3,00 € 
Nastro isolante nero  4 0,80 € 3,20 € 
Svitol 2 6,50 € 13,00 € 
bomboletta argento 3 3,20 € 9,60 € 
bomboletta nera 2 3,20 € 6,40 € 
Acquaragia 1 2,87 € 2,87 € 
diluente sisntetico 1 2,87 € 2,87 € 
Fascette medie binche  2 3,50 € 7,00 € 
fascette medie nere  2 3,50 € 7,00 € 
Spazzola acciaio 2 2,05 € 4,10 € 
punta ferro n 3 2 1,23 € 2,46 € 
punta ferro n 4 2 1,64 € 3,28 € 
punta ferro n 5 2 2,05 € 4,10 € 
punta ferro n 6 2 2,87 € 5,74 € 
cacciaviti a taglio piccoli 3 2,90 € 8,70 € 
camera aria da 26  1  
3/8 10 3,50 € 35,00 € 

Totale escluso IVA 137,62 € 
 





 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CIG: ZB7349095B 
 
che soddisfa le necessità dell’Istituto e rispetta pienamente i requisiti di economicità, efficienza, 
tempestività e concorrenzialità della scelta del contraente. 
 
 
Prato, 22/12/2021 

           
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Paolo Cipriani 
(firmato digitalmente) 

 
 


		2021-12-22T17:24:49+0100
	CIPRIANI PAOLO




